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HAKEM DEĞERLENDİRME FORMU 

  PROJENİN TÜRÜ    

ARAŞTIRMANIN BAŞLIĞI:  

Araştırma hayvanı tür/ırk ve sayıları: Hayır Evet 

Araştırma daha önce yapılmış mıdır?   

Araştırmanın gerçekleştirilebileceği alternatif bir yöntem mevcut mudur?   

Araştırma bir hipotezi test etmek üzere planlanmış mıdır?   

Araştırma sonucunda ölçülebilir bir hedefe ulaşmak olası mıdır?   

Araştırma çağdaş bilime katkıda bulunacak nitelikte midir?   

Araştırma için seçilen hayvan türü uygun mudur?   

Çalışma metodolojik yönden doyurucu olarak planlanmış mıdır?   

Araştırma protokolünde öngörülen hayvan sayıları gerçekçi midir?   

Araştırma için en uygun sayıda hayvan kullanımı amaçlanmış mıdır?   

Araştırma hayvanlarının yetiştirilmesi ve barındırılması için optimum koşullar sağlanmış mıdır?   

Araştırmalar uygun yer ve koşullarda yapılacak mıdır?   

Araştırmacı(lar) çalışmanın uygulanacağı hayvan türü ile ilgili yeterli bilgi ve deneyime sahip midir?    

Araştırmacı(lar) deney hayvanı kullanımı ile ilgili eğitim görmüş veya sertifika almışlar mıdır?   

Araştırma protokolünde hayvanlara en az ağrı ve acı verecek önlemler alınmış mıdır?   

 Araştırmada çevre ve/veya insan sağlığını tehdit edecek riskler için önlem alınmış mıdır?   

Araştırma sonunda hayvanların akıbeti konusunda gerçekçi saptama yapılmış mıdır?   

 Araştırma sonunda hayvanların ötenazisi için ağrısız ve acısız bir yöntem belirlenmiş midir?   

Araştırma sonunda atıkların imhası için gerekli önlem alınmış mıdır?   

Gerekli görülen diğer açıklamalar:      

    Tarafımdan değerlendirilen bu dosya HADYEK Yönergesi’nde belirtilen ilke ve kurallara uygundur 

    Ön çalışma yapılarak sonuçların bildirilmesi uygun bulunmuştur. 

    Aşağıdaki konuların düzeltilmesi koşuluyla uygundur. 

  Eksik kısımların tamamlanması gerekli görülmüştür. 

  Düzeltme gerekli görülmüştür. 

  Ek literatür bilgisi istenmesi gerekli görülmüştür. 

  Araştırıcılarla görüşme yapılması gerekli görülmüştür. 

    Yeniden görüşülmesi uygun görülmüştür. 

    Tarafımdan değerlendirilen bu dosya Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu Yönergesi’nde belirtilen ilke ve 
kurallara uygun değildir.  
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